

Handläggare:
Sofie Larbom
Telefon: 08-508 27 605

Till
Idrottsnämnden
Stadsbyggnadskontoret

Förslag till detaljplan för Enigheten 25 och 26 m.fl. i stadsdelen Mariehäll

Samrådssvar på remiss (S-Dp 2020-09402)

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret.
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad

Marina Högländ
Idrottsdirektör

Sophie Dahlberg
Planeringschef

Sammanfattning

Idrottsförvaltningen har mottagit rubricerat detaljplan som ger möjlighet till en ny skola, bostäder och förskola som bidrar till nya mötesplatser och stråk i området. Detaljplanen ska tillföra attraktiva utemiljöer och rekreativa kopplingar genom området samt säkerställa allmän plats för natur och park.

Förvaltningen anser att planförslaget kommer bidra positivt i och med att den idrottshall som planeras inrymmas i skolan kommer göras tillgänglig för föreningslivet efter skoltid. Idrottsförvaltningen kommer därmed kunna boka in tider för föreningar.

Ärendet

Planförslaget omfattar bland annat cirka 350 bostäder, en högstadieskola med idrottshall samt en förskola och nya utemiljöer. Föreslagen högstadieskola omfattar cirka 540 elever i årskurs 7–9. Skolan föreslås även innehålla en idrottshall med måtten 30x17meter (cirka 970 kvm inklusive omklädningsrum) vilket möjliggör träningsverksamhet för flertalet olika idrotter. Idrottshallen föreslås vara öppen för uthyrning efter skoltid.

Ärendets beredning

Planeringsenheten har berett ärende och remisstiden har varit mellan 2022-04-12 och 2022-05-30. Förutom idrottsförvaltningen har bland annat stadens förvaltningar, myndigheter samt berörda sakägare och intressenter fått planförslaget på remiss.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen är positiv till att den planerade idrottshallen kommer vara tillgänglig för föreningar efter skoltid vilket bidrar till förbättrade möjligheter för idrottsutövande i stadsdelen. Att det inte planeras för en fullstor hall får konsekvenser för de idrotter som har ett större spelmått än det mått som hallen planeras för, t.ex. innebandy, handboll och futsal. Däremot är detta ett tillskott i idrottsyta för idrotter vars spelmått inryms inom 30x17 meter, t.ex. basket, volleyboll och badminton. Detta bidrar därmed till att frigöra yta i fullstora idrottshallar till förmån för föreningar som har behov av större spelmått.

Det finns två budgetuppdrag i *Stockholms stads budget 2022* som beskriver att nämnden ska

- vid beställningar av skollokaler som inkluderar idrottshall tillse att dessa som regel byggs fullstora, undantag kan göras av ekonomiska eller särskilda skäl
- verka för att idrottshallar byggs fullstora för att tillgodose idrottsrörelsens behov samt där det är möjligt bygga anläggningar med utrymme för dubbla basketplaner.

För stadsdelen Bromma planerar förvaltningen för bland annat fyra fullstora idrottshallar i Ulvsunda industriområde. Avståndet mellan planområdet och de nya idrottshallarna i Ulvsunda industriområde är cirka 1,5 kilometer. I och med de nya idrottshallarna i Ulvsunda ser förvaltningen att behovet av nya idrottshallar inom denna geografi säkerställs.

Förvaltningen har inget att erinra mot planförslaget.

Bilaga
Samrådsbrev

